

Podpis:

KRYCÍ LIST STAVBY

Názov stavby	Sanácia miest s nezákonne umiestneným odpadom v obci Jovsa	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	Obec Jovsa
Objednávateľ	Obec Jovsa	IČO	DIČ
Projektant		00325279	2020738874
Zhotoviteľ	MAKE TECHNOLOGY, s.r.o.	35856599	SK2021726850
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		16.09.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	44,61	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	29 425,95	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		29 470,56	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	20 % 0,00 DPH
Dátum a popis	Pečiatka	25	20 % 29 171,70 DPH
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)
Dátum a podpis	Pečiatka		35 006,01
		E	Prípochy a odpočty
		27	Dodávky objednávateľa
		28	Kízavá doložka
		29	Zvýhodnenie + -

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Sanácia miest s nezákonne umiestneným odpadom v obci Jovsa

Objekt: Lokality č. 1 - LV 983

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Jovsa

Zhotoviteľ: MAKE TECHNOLOGY, s.r.o.

Dátum: 16.09.2015

Kód	Popis	Cena celkom	DPH	Cena s DPH celkom
1	2	3	4	5
HSV	Práce a dodávky HSV	29 171,670	5 834,34	35 006,01
Z02	Zber odpadu z miest s nezákonne umiestneným odpadom	7 646,929	1 529,39	9 176,32
Z03	Zvoz/odvoz odpadu z miest s nezákonne umiestneným odpadom	7 542,360	1 508,47	9 050,83
Z04	Vytriedenie a zhodnotenie odpadu z miest s nezákonne umiestneným odpadom	143,936	28,79	172,73
Z05	Uloženie odpadu z miest s nezákonne umiestneným odpadom na riadenej skládke odpadu	5 685,061	1 137,01	6 822,07
Z07	Úprava/sanácia miesta s nezákonne umiestneným odpadom do pôvodného stavu	8 153,384	1 630,68	9 784,06
	Celkom	29 171,670	5 834,34	35 006,01

Podpis:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Sanácia miest s nezákonne umiestneným odpadom v obci Jovsa	JKSO	
Název objektu	Lokalita č.1 - LV 983	EČO	
Název časti		Miesto	Obec Jovsa
Objednávateľ	Obec Jovsa	IČO	DIČ
Projektant		00325279	2020738874
Zhotoviteľ	MAKE TECHNOLOGY, s.r.o.	35856599	SK2021726850
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		16.09.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C					
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Veďfajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	44,61	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	29 127,06	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		29 171,67	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D			
		Celkové náklady			
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	29 171,67	
Objednávateľ	Pečiatka	24	20 %	0,00 DPH	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 %	29 171,67 DPH	5 834,34
Zhotoviteľ	Pečiatka	26	Cena s DPH (r. 23-25)	35 006,01	
Dátum a podpis	Pečiatka	E		Prípočty a odpočty	
		27	Dodávky objednávateľa	0,00	
		28	Kízavá doložka	0,00	
		29	Zvýhodnenie + -	0,00	

ROZPOČET

Stavba: Sanácia miest s nezákonne umiestneným odpadom v obci Jovsa
 Objekt: Lokality č.1 - LV 983

Časť:

JKS.O:

Objednávateľ: Obec Jovsa

Zhotoviteľ: MAKE TECHNOLOGY, s.r.o.

Dátum: 16.09.2015



P. Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

D HSV									
Zber odpadu z miest s nezákonne umiestneným odpadom									
1	K	001	111201101	Odstáranie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m ² do 1000 m ³	m ²	615,000	2,932	1 803,180	20,0
2	K	001	121101112	Odstáranie lesnej hrabanky, akákoľvek hrúbka vrstvy do 1000 m ²	m ³	92,250	2,006	185,054	20,0
3	K	001	121101201	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m ³	m ²	615,000	1,514	931,110	20,0
4	K	001	122201102	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodovodnú dopravu odpadu	m ³	215,250	5,920	1 274,280	20,0
5	K	221	979087212	Nakladanie neuhľahnutého odpadu z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	t	172,200	8,476	1 459,567	20,0
6	K	001	167101102	Nakladanie neuhľahnutého odpadu z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	261,375	3,634	949,837	20,0
7	K	254	167111211	Nakladanie odpadu ručne z horniny mokrej	m ³	46,125	22,632	1 043,901	20,0
D Z03									
8	K	001	162301301	Vodovodné premiestnenie lesnej hrabanky na vzdialenosť 50-500 m	m ²	615,000	0,208	127,920	20,0
9	K	001	162501132	Vodovodné premiestnenie odpadu po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	307,500	9,764	3 002,430	20,0
10	K	001	162501133	Vodovodné premiestnenie odpadu po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m ³	5 227,500	0,844	4 412,010	20,0
D Z04									
Vytriedenie a zhodnotenie odpadu z miest s nezákonne umiestneným odpadom									
Triedenie odpadu									
11	K	PK	a	Uloženie odpadu z miest s nezákonne umiestneným odpadom na riadenej skládke odpadu	t	0,692	208,000	143,936	20,0
D Z05									
12	K	001	171201202	Uloženie odpadu na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	307,500	1,406	432,345	20,0
13	K	001	171209002.a	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné - zmiešaný odpad	t	110,700	30,075	3 329,303	20,0
14	K	001	171209002.c	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné - stavebná suť	t	61,500	31,275	1 923,413	20,0
D Z07									
15	K	001	166101102	Úprava/sanácia miesta s nezákonne umiestneným odpadom do pôvodného stavu	m ³	215,250	6,300	1 356,075	20,0
16	K	001	181301105	Priehodenie neuhľahnutého odpadu z horniny 1 až 4 nad 100 do 1000 m ³	m ²	615,000	9,700	5 965,500	20,0
17	K	231	183405211	Rozprestretie zeminy v rovine, plocha do 500 m ² , hr. do 300 mm	m ²	615,000	1,280	787,200	20,0
18	M	MAT	0057211100	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	kg	3,079	14,488	44,609	20,0
Tráva - Trávové semeno									
Celkom						29 171,670		7 646,929	

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: Sanácia miest s nezákonne umiestneným odpadom v obci Jovsa
Objednávateľ: Obec Jovsa
Zhotoviteľ: MAKE TECHNOLOGY, s.r.o.

Dátum: 16.09.2015
Projektant:
Spracoval:

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH 20 %	DPH 20 %	Cena s DPH
1	2	3	4	5	6
001	Sanácia miest s nezákonne umiestneným odpadom v obci Jovsa	29 171,67	0,00	5 834,34	35 006,01
001	Lokalita č. 1 - LV 983	29 171,67	0,00	5 834,34	35 006,01
	Celkom	29 171,67	0,00	5 834,34	35 006,01